CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Quadriennio 2024-2027

Nominativo

Michele dall'Ongaro

Andrea Biancani

Daniele Vimini

Monica Nicolini
Luisa Rossi
Enrico Cafiero
Giulio Salvi

Paolo De Biagi

Francesca Tomassoli

Carica
Presidente

Presidente

Presidente

Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Nomina

Statuto

Statuto
Statuto

Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori

Assemblea dei fondatori

Estremi atto di conferimento

Atto nomina del Sindaco del 14 novembre 2025

Atto nomina del Sindaco del 13 giugno 2024
Atto nomina del Sindaco del 10 giugno 2019

Verbale n. 39 del 23/11/2023
Verbale n. 39 del 23/11/2023
Verbale n. 40 del 28/06/2024
Verbale n. 42 del 15/12/2025
Verbale n. 39 del 23/11/2023
Verbale n. 39 del 23/11/2023

Decorrenza
14/11/2025

06/08/2025
13/06/2024
10/06/2019

23/11/2023
23/11/2023
28/06/2024
15/12/2025
23/11/2023
23/11/2023

(1) in carica fino all'approvazione del bilancio dell'anno 2027 (Aprile 2028) e in regime di prorogazio fino alla nomina del nuovo Consiglio.
(2) dimissionario per nomina a consigliere comunale
(3) dimissionario per nomina a consigliere regionale

Quadriennio 2020-2023

Nominativo

Daniele Vimini
Monica Nicolini

Luisa Rossi

Francesca Tomassoli

Paolo De Biagi

Carica

Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Nomina

Statuto

Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori
Assemblea dei fondatori

Assemblea dei fondatori

Estremi atto di conferimento

Atto nomina del Sindaco del 10 giugno 2019
Verbale n. 35 del 12/06/2020
Verbale n. 35 del 12/06/2020
Verbale n. 35 del 12/06/2020
Verbale n. 35 del 12/06/2020

Decorrenza

10/06/2019
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020

13/06/2020

(3) in carica fino all'approvazione del bilancio dell'anno 2023 (Aprile 2024) e in regime di prorogazio fino alla nomina del nuovo Consiglio.

Scadenza
13/06/2029

13/11/2025
05/08/2025 (3)
10/06/2024

31/12/2027 (1)
31/12/2027 (1)
31/12/2027 (1)
31/12/2027
15/12/2025
24/06/2024 (2)

Scadenza

10/06/2024
31/12/2023 (3)
31/12/2023 (3)
31/12/2023 (3)
31/12/2023 (3)

Compenso
annuo lordo
Carica onorifica

Carica onorifica
Carica onorifica
Carica onorifica

Carica onorifica
Carica onorifica
Carica onorifica
Carica onorifica
Carica onorifica

Carica onorifica

Compenso
annuo lordo
Carica onorifica

Carica onorifica
Carica onorifica
Carica onorifica

Carica onorifica
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